D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

44
1,

 2
3

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
19

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Secretaria-Geral

Espécie: Cancelamento de Ata de

Registro de Preços. O Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios torna público

que, por ato do Secretário-Geral, o MPDFT

cancelou  a Ata de Registro de Preços nº

004/2018 3 C, a contar de 6/11/2018, assinada

pela empresa Jarda Comercial de Alimentos

Eireli - ME, CNPJ nº 04.119.118/0001-94,

publicada no D.O.U., de 9/3/2018, pág. 115,

referente ao Edital de Pregão

Eletrônico/MPDFT nº 8/2018, conforme

decisão de peça 37 do procedimento de

gestão administrativa nº 08191.078268/2018-

04. Data da Publicação: 22/11/2018

RENATO LUQUEIZ SALLES

Secretário-Geral Adjunto